
Uchwała Nr XXIX/217/2020
Rady Gminy Gietrzwałd
z dnia 15 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Gietrzwałd

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) 

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje: 

§  1. Załącznik  Nr  2  Statutu  Gminy  Gietrzwałd,  uchwalony  Uchwałą  Nr  I/3/2018  Rady  Gminy 
Gietrzwałd z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Gietrzwałd, zmieniony 
Uchwałą Nr XIX/146/2020 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany 
Statutu Gminy Gietrzwałd, otrzymuje brzmienie:

„Wykaz jednostek organizacyjnych gminy:

I. Jednostki Budżetowe:
1. Urząd Gminy w Gietrzwałdzie.
2. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Gietrzwałdzie.
3. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Biesalu.
4. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Sząbruku.
5. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gietrzwałdzie.

II. Instytucje Kultury:
1. Centrum Kulturalno – Biblioteczne w Gietrzwałdzie.

III. Inne jednostki:
1. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Gietrzwałdzie.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.



UZASADNIENIE

W  związku  z  likwidacją  Zakładu  Usług  Komunalnych  w  Gietrzwałdzie,  konieczne  jest 

wykreślenie tej jednostki ze Statutu Gminy Gietrzwałd.


